TỈNH ỦY HÀ TĨNH

BAN TỔ CHỨC

*

Số 677 - QĐ/BTCTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2021-2026;

quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2026-2031 các chức danh cán bộ diện Ban Thường

vụ Tỉnh ủy quản lý của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

-  Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW, ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị, Hướng

dẫn số 16-HD/BTCTW, ngày 15/02/2022 của Ban Tổ chức Trung ương, Công văn

số 832-CV/TU, ngày 07/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy

hoạch cán bộ;

-  Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU, ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Quy định số

09-QĐ/TU, ngày 01/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

-  Căn cứ quyết nghị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Tờ trình số 124-

TTr/BTCTU, ngày 18/7/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Ðiều 1. Phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2021-2026;

quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2026-2031 các chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quản lý của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh có trách nhiệm định kỳ rà soát,

bổ sung quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành của Bộ Chính trị về công

tác quy hoạch cán bộ; xây dựng kế hoạch và phối hợp với các cơ quan liên quan

thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển đối với cán bộ trong danh sách

quy hoạch.

 Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và các

đồng chí có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại Điều 1 thi hành quyết định.

Nơi nhận:

- Như Ðiều 3,

- Các đ/c UVBTV Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN

Võ Hồng Hải

2

		vohonghai@hatinh.dcs.vn
	2022-08-02T15:45:58+0700

		btctu@hatinh.dcs.vn
	2022-08-03T08:30:16+0700